

Протокол об итогах №11
закупа способом запроса ценовых предложений

г.Талгар

«19» февраля 2019 г.

ГКП на ПХВ «Талгарская ЦРБ» ГУ «УЗ Алматинской области» на основании п.110 главы 10.Постановления Правительства РК от 30.10.2009 г.№1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий мед.назначения и медтехники, фармацевтических услуг по оказанию ГОБМП и в системе ОСМС составили «Протокол итогов закупа», в течение десяти календарных дней с даты завершения приема ценовых предложений (вскрытие конвертов 14 февраля 2019 г).

1. **Наименование и краткое описание товаров или фармацевтических услуг – дезинфицирующие средства материалы на 2019 год**
2. **Сумма выделенная на закуп составляет: 110 457 000,00 (Сто десять миллионов четыреста пятьдесят семь тысяч) тенге 00 тиын.**

Дата и время представления ценового предложения:

- 1) ТОО «Tanpharm» -БИН 140740013578 г.Шымкент, Каратауский район, микрорайон Нурсат дом 22 кв.2., на сумму **75 271 000,00 (семьдесят пять миллионов двести семьдесят один тысячи) тенге 00 тиын. 13.02.2019 г. время 10часов 38 минут**

№	Наименование	ед изм	кол-во	цена	сумма
1	Арквадез Форте 1л	фл	300	8530	2 559 000,00
2	Арквадез Форте 5л	кан	80	26450	2 116 000,00
3	Арквадез Плюс 1 л	фл	300	2230	669 000,00
4	Арквадез Плюс 5 л	кан	300	12730	3 819 000,00
5	Арквасептик кожный антисептик 1 л	фл	300	6710	2 013 000,00
6	Арквасептик кожный антисептик 5 л	кан	120	32750	3 930 000,00
7	Софтдез Универсал концентрат 1 л	фл	500	7130	3 565 000,00
8	Софтдез Универсал концентрат 5 л	кан	120	33450	4 014 000,00
9	Арквастер 1 л раствор	фл	300	2650	795 000,00
10	Арквастер 5 л	кан	120	11050	1 326 000,00
11	Алкосепт 1 эйрлесс	фл	300	7550	2 265 000,00
12	Алкосепт 1 л	фл	300	7130	2 139 000,00
13	Алкосепт 5 л	кан	120	33450	4 014 000,00
14	Ультрадез ФФ концентрат 1 л	фл	400	11330	4 532 000,00
15	Ультрадез ФФ концентрат 5 л	кан	80	55450	4 436 000,00
16	Экодез Экспресс 1 л с распылителем	фл	300	5730	1 719 000,00
17	Экодез Экспресс 5 л	кан	120	32050	3 846 000,00
18	Экодез Экспресс 750мл	фл	800	4750	3 800 000,00
19	Экодез Эспресс кожный антисептик 1 л	фл	300	6850	2 055 000,00
20	Экодез Эспресс кожный антисептик 5 л	кан	120	33450	4 014 000,00
21	Экодез Эспресс кож антисептик 100 мл	фл	1000	1250	1 250 000,00
22	Экодез Экспресс Салфетки № 60 13x20 спанлейс 30 г/м2	бан	300	3350	1 005 000,00
23	Экодез Экспресс Салфетки № 250 150 x30 спанлейс 40 г/м3	бан	300	9930	2 979 000,00
24	Эндостер концентрат 1 л	фл	300	5450	1 635 000,00
25	Эндостер концентрат 5 л	кан	120	30650	3 678 000,00

26	Софт Скраб 1 л (мыло жидкое)	фл	300	4050	1 215 000,00
27	Софт Скраб 5 л (мыло жидкое)	кан	120	19450	2 334 000,00
28	Септодерм М 1 л (мыло жидкое)	фл	300	4050	1 215 000,00
29	Септодерм М 5 л (мыло жидкое)	кан	120	19450	2 334 000,00
					75 271 000,00

2) Ценовое предложение от ТОО «Biochim» БИН 171240001020; г.Алматы, ул.Стасова,70., на сумму **41270000,00 (сорок один миллион двести семьдесят тысячи) тенге 00 тиын.** 13.02.2019 время 14часов 20 минут

30	Дезинфицирующее средство, «Септохим», на основе комплекса В своем составе в качестве АДВ должно содержать: комплекс ЧАС в сумме четвертичной аммонийных соединений в сумме не менее 19.6 %,	Флакон 1л	400	5200,00	2 080 000,00
		Флакон 5 л	50	20 500,00	1025000,00
31	Дезинфицирующее средство «Септохим-Форте» на основе ЧАС и спирта Состав средства должно содержать четвертичной аммонийных соединений в сумме не менее 19,0 %, изопропанол не менее 2,5%,	Флакон 1л	500	5 400,00	2700000,00
		Флакон 5 л	50	26 500,00	1325000,00
32	Дезинфицирующее средство, «Дезэконом», на основе комплекса ЧАС и глутарового альдегида, для заключительной дезинфекции и предстерилизации.	Флакон 1л	450	5200,00	2340000,00
		Флакон 5 л	50	25500	1275000,00
33	Дезинфицирующее средство для дезинфекции «Биохим», на основе комплекса ЧАС и тиамина, для дезинфекции и предстерилизации.: Срок годности средства не менее 5-ти лет, рабочих растворов не менее 24-х суток.	Флакон 1л	350	5600,00	1960000,00
		Флакон 5 л	50	27500	1375000,00
34	Антисептическое средство –«Изосепт» для обработки рук мед персонала.	Флакон 1л	700	3200	2240000,00
		Флакон 5 л	700	4200,00	2940000,00
35	Дезинфицирующее средство, «Биодез» на основе комплекса ЧАС и ПГМГ,	Флакон 1л	600	5200,00	3120000,00
		Флакон 5 л	50	27500	1375000,00
36	Дезинфицирующее средство «Эмидез-энзим», на основе комплекса энзимов и триамина, для предстерилизации и стерилизации эндоскопов.	Флакон 1 л	250	8100,00	2025000,00
		Флакон 5 л	50	39500,00	1975000,00
37	Дезинфицирующее средство (концентрат) «Дезовой», на основе комплекса ЧАС, триамина и ПГМГ, для дезинфекции и предстерилизации.	Флакон 1л	500	5600,00	2 800 000,00
		Флакон 5 л	50	27500,00	1 375 000,00
38	Антисептическое средство «Биосепт» для обработки рук мед.персонала	Флакон с дозат. 1л.	700	3200,00	2 240 000,00
39	Антисептическое средство «Биосепт» для обработки рук мед.персонала	Флакон 1л с дозат.	800	3200,00	2560000,00
40	Антисептик для рук, средство «Медисепт» для обработки	Флакон 1л с дозат.	700	3200,00	2240000,00
41	Дезинфицирующие салфетки «Септовей», на основе комплекса ЧАС, триамина и ПГМГ, для дезинфекции поверхностей. Упаковка 80 салфеток.	шт	500	4 600	2300000
ИТОГО:					41 270 000,00

3) Ценовое предложение от ТОО «Microhim» БИН 041240008933, г.Алматы ул. Маметовой, 72-35, на сумму **33965000,00 (тридцать три миллиона девятьсот шестьдесят пять тысячи) тенге 00 тиын.** Дата 13.02.2019 год время 10:38:00

30	Дезинфицирующее средство, «Септохим», на основе комплекса В своем составе в качестве АДВ должно содержать: комплекс ЧАС в сумме четвертичной	Флакон 1л	400	4200,00	1680000,00
----	--	-----------	-----	---------	------------

	аммонийных соединений в сумме не менее 19.6 %,	Флакон 5 л	50	20 500,00	1025000,00
31	Дезинфицирующее средство «Септохим-Форте» на основе ЧАС и спирта Состав средства должно содержать четвертичных аммонийных соединений в сумме не менее 19,0 %, изопропанол не менее 2,5%,	Флакон 1л	500	4300,00	2150000,00
		Флакон 5 л	50	21250,00	1062500,00
32	Дезинфицирующее средство, «Дезэконом», на основе комплекса ЧАС и глутарового альдегида, для заключительной дезинфекции и предстерилизации.	Флакон 1л	450	4400,00	1980000,00
		Флакон 5 л	50	21500,00	1075000,00
33	Дезинфицирующее средство для дезинфекции «Биохим», на основе комплекса ЧАС и тиамина, для дезинфекции и предстерилизации.: Срок годности средства не менее 5-ти лет, рабочих растворов не менее 24-х суток.	Флакон 1л	350	4400,00	1540000,00
		Флакон 5 л	50	21500,00	1075000,00
34	Антисептическое средство –«Изосепт» для обработки рук мед персонала.	Флакон 1л	700	2750,00	1925000,00
		Флакон 5 л	700	3750,00	2625000,00
35	Дезинфицирующее средство, «Биодез» на основе комплекса ЧАС и ПГМГ,	Флакон 1л	600	4400,00	2640000,00
		Флакон 5 л	50	21500,00	1075000,00
36	Дезинфицирующее средство «Эмидез-энзим», на основе комплекса энзимов и триамина, для предстерилизации и стерилизации эндоскопов.	Флакон 1 л	250	6150,00	1537500,00
		Флакон 5 л	50	29000,00	1450000,00
37	Дезинфицирующее средство (концентрат) «Дезовой», на основе комплекса ЧАС, триамина и ПГМГ, для дезинфекции и предстерилизации.	Флакон 1л	500	4400,00	2200000,00
		Флакон 5 л	50	21500,00	1075000,00
38	Антисептическое средство «Биосепт» для обработки рук мед.персонала	Флакон с дозат. 1л.	700	2850,00	1995000,00
39	Антисептическое средство «Биосепт» для обработки рук мед.персонала	Флакон 1л с дозат.	800	2850,00	2280000,00
40	Антисептик для рук, средство «Медисепт» для обработки	Флакон 1л с дозат.	700	2750,00	1925000,00
41	Дезинфицирующие салфетки «Септовей», на основе комплекса ЧАС, триамина и ПГМГ, для дезинфекции поверхностей. Упаковка 80 салфеток.	шт	500	3300,00	1650000,00
	ИТОГО:				33965000,00

4) Ценовое предложение от ТОО «ЗЕЙНФАРМ», БИН160640002564 г.Алматы ул.Родостовца дом №152/39, на сумму 77 369 000,00 (семьдесят семь миллионов триста шестьдесят девять тысячи) тенге 00 тиын. Дата 13.02.2019 год время 10:38:00.

№	Наименование	ед изм	кол-во	цена	сумма
1	Арквадез Форте 1л	Фл	300	8630	2589000,00
2	Арквадез Форте 5л	кан	80	26550	2124000,00
3	Арквадез Плюс 1 л	фл	300	6810	2043000,00
4	Арквадез Плюс 5 л	кан	300	12730	3 819 000,00
5	Арквасептик кожный антисептик 1 л	фл	300	6710	2 013 000,00
6	Арквасептик кожный антисептик 5 л	кан	120	32850	3942000,00
7	Софтдез Универсал концентрат 1 л	фл	500	7230	3615000,00
8	Софтдез Универсал концентрат 5 л	кан	120	33550	4026000,00
9	Арквастер 1 л раствор	фл	300	2750	825000,00

10	Арквастер 5 л	кан	120	11150	1338000,00
11	Алкосепт 1 эйрлесс	фл	300	7650	2295000,00
12	Алкосепт 1 л	фл	300	7230	2169000,00
13	Алкосепт 5 л	кан	120	33550	4026000,00
14	Ультрадез ФФ концентрат 1 л	фл	400	11430	4572000,00
15	Ультрадез ФФ концентрат 5 л	кан	80	55550	4444000,00
16	Экодез Экспресс 1 л с распылителем	фл	300	5830	1749000,00
17	Экодез Экспресс 5 л	кан	120	32150	3858000,00
18	Экодез Экспресс 750мл	фл	800	4850	3880000,00
19	Экодез Эспресс кожный антисептик 1 л	фл	300	6950	2085000,00
20	Экодез Эспресс кожный антисептик 5 л	кан	120	33550	4026000,00
21	Экодез Эспресс кож антисептик 100 мл	фл	1000	1350	1350000,00
22	Экодез Экспресс Салфетки № 60 13x20 спанлейс 30 г/м2	бан	300	3450	1035000,00
23	Экодез Экспресс Салфетки № 250 150 x30 спанлейс 40 г/м3	бан	300	10030	3009000,00
24	Эндостер концентрат 1 л	фл	300	5550	1665000,00
25	Эндостер концентрат 5 л	кан	120	30750	3690000,00
26	Софт Скраб 1 л (мыло жидкое)	фл	300	4150	1245000,00
27	Софт Скраб 5 л (мыло жидкое)	кан	120	19550	2346000,00
28	Септодерм М 1 л (мыло жидкое)	фл	300	4150	1245000,00
29	Септодерм М 5 л (мыло жидкое)	кан	120	19550	2346000,00
	ИТОГО:				77 369 000,00

Организатор закупа запроса ценовых предложений, решил:

1. Согласно пункта 112, главы 10, победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляет об этом:
2. **признать победителем закупа лота №1-29 ТОО «Tanpharm»**
3. **признать победителем закупа лота №30-№41 ТОО «Microhim»**
4. **произвести закуп у ТОО «Tanpharm», и ТОО «Microhim»**
5. **заключить договора по лоту с №1 по №29 с ТОО «Tanpharm» на сумму: 75 271 000,00 (семьдесят пять миллионов двести семьдесят один тысячи) тенге 00 тиын; по лоту с №30 по №41 с ТОО «Microhim» на сумму 33 965 000,00 (тридцать три миллиона девятьсот шестьдесят пять тысячи) тенге 00 тиын.**

Председатель:	Жакупова Г.К.
Заместитель председателя комиссии:	Ваврженчик Л.Н.
Член:	Адилова Г.К.
Секретарь:	Болебаева А.С.
